CÔNG TY ĐIỆN LỰC QUẢNG NGÃI

ĐỘI QUẢN LÝ ĐIỆN KON RẪY

           Số:  122/BC-ĐKR-TQLKD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kon Braih, ngày 28 tháng 12 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 272/2025/NĐ-CP ngày

16/10/2025 của Chính phủ về phân

định vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi giai đoạn 2026 -

2030 trên địa bàn xã Kon Braih

Kính gửi: UBND xã Kon Braih

 Thực hiện kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 22/11/2025 của UBND xã Kon Braih

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 272/2025/NĐ-CP ngày 16 tháng 10

năm 2025 của Chính phủ về phân định vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2026 - 2030 trên địa bàn xã Kon Braih.

 Đội quản lý điện Kon Rẫy cung cấp số liệu hợp đồng mua bán điện tại các thôn

thuộc xã Kon Braih cụ thể như sau:

STT Tên thôn, làng Tổng số hộ Tổng số hộ có hợp

đồng mua bán

điện

Tỷ lệ hộ có hợp

đồng mua bán

điện %

1 Thôn Đăk Jri 148 142 96

2 Thôn Kon Jri Pen 54 48 88

3 Thôn Đăk Pơ Kong 228 202 89

4 Thôn Đăk Ơng lăng 252 224 89

5 Thôn Kon Xơmluh 184 156 84

6 Thôn Kon Dơ Xing 187 166 88

7 Thôn Đăk Puih 253 225 88

8 Thôn Tam Sơn 105 90 86

9 Thôn 1 174 174 100

10 Thôn 2 256 256 100

11 Thôn 3 309 288 93

12 Thôn 4 163 146 89

13 Thôn 5 186 148 80

14 Thôn 6 103 91 88

15  Thôn 8 130 130 100

16  Thôn 9 443 443 100

17  Thôn 10 151 151 100

18 Thôn 11 209 209 100

19  Thôn 12 239 210 88

20  Thôn 13 187 187 100

21  Thôn 14 60 52 87

 Tổng cộng 4.021 3.761

 Vậy Đội quản lý điện Kon Rẫy xin báo để UBND xã Kon Braih được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TQLKD.

KT. ĐỘI TRƯỞNG

ĐỘI PHÓ

		DƯƠNG ĐÌNH QUÝ
	2026-01-04T15:13:26+0700

		HOÀNG CAO VIỄN
	2026-01-04T15:56:20+0700